
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu 
w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 
oraz § 7 ust. 1 i 3 Statutu Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr III/36/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Historii 
Przemysłu w Opatówku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w składzie Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu 
w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028 powołanej uchwałą Nr III/26/2024 Rady Powiatu Kaliskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu 
w Opatówku na kadencję w latach 2024-2028, w ten sposób, że: 

1) ze składu Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku odwołuje się prof. dr. hab. Piotra 
Łuszczykiewicza; 

2) do składu Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku powołuje się prof. UAM dr hab. 
Macieja Szymanowicza; 

2. Po uwzględnieniu zmiany, o której mowa w ust. 1, § 1 uchwały Nr III/26/2024 Rady Powiatu Kaliskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu 
w Opatówku na kadencję w latach 2024 -2028 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku 
na kadencję w latach 2024-2028, w następującym składzie: 

1) mgr Anna Narewska, 

2) Jerzy Krzak, 

3) Sebastian Wardęcki, 

4) Maria Pawelec, 

5) Wojciech Kozłowski, 

6) dr hab. inż. Rafał Urbaniak, 

7) prof. UAM dr hab. Maciej Szymanowicz, 

8) dr hab. Dorota Taranek, 

9) prof. UAM dr hab. Monika Kostrzewa, 

10) Jerzy Marciniak, 

11) prof. UAM dr hab. Krzysztof Rottermund.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1CAD80-8FE0-4224-8797-CF3CC45B9ACD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/34/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii 
Przemysłu w Opatówku na kadencję przypadającą w latach 2024 - 2028 

Zgodnie z art. 11 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach oraz § 7 ust. 1 i 3 Statutu 
Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, Członków Rady Muzeum powołuje i odwołuje Rada Powiatu 
Kaliskiego na okres 4 lat. 

Statut Muzeum w § 7 ust. 3 stanowi, że Rada Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku składa się z 11 
członków. 

W związku z rezygnacją prof. dr. hab. Piotra Łuszczykiewicza Członka Rady Muzeum przy Muzeum 
Historii Przemysłu w Opatówku, konieczne jest jego odwołanie i powołanie nowego Członka Rady. 

Ustawa o muzeach w art. 11 ust. 5 szczegółowo precyzuje kto wskazuje kandydatów do rady muzeum. 
Mając na uwadze niniejszy przepis, do Rady Muzeum działającej przy Muzeum Historii Przemysłu 
w Opatówku swojego, nowego przedstawiciela wskazał: 

Dyrektor Muzeum Historii Przemysłu: 

- prof. UAM dr hab. Macieja Szymanowicza - Wydział Pedagogiczno - Artystyczny w Kaliszu 
Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1CAD80-8FE0-4224-8797-CF3CC45B9ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 11 w § 1 ust. 2 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


